[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2019

  № 606
Новокубанск
О подготовке документации по планировке (проект межевания) территории в кадастровом квартале 23:21:0401005,  ограниченный                          улицей Нева,  улицей Осипенко, улицей  Спортивная, улицей Московская в городе Новокубанске Новокубанского района Краснодарского края
В соответствии со статьей 43, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года, в целях устойчивого развития территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке документации по планировке (проект межевания) территории в кадастровом квартале 23:21:0401005,  ограниченный                           улицей Нева, улицей Осипенко, улицей  Спортивная, улицей Московская в городе Новокубанске Новокубанского района Краснодарского края.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) настоящее постановление:

1)  опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»;

2) разместить:

на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru);
в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.Е. Ворожко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                          Р.Р. Кадыров